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Typ ID UN fN IMax PN ηfa ηt L WA5 L WA6 L WA2

V Hz A W % % dB(A)

1 MPS 200 e2 106142 230~ 50 2,6 370 40,1 44,7 80 80 70

2 MPS 250 e2 104181 230~ 50 4,0 620 45,2 47,9 82 83 66

3 MPS 315 e2 105263 230~ 50 5,5 940 50,1 52,9 82 81 70

4 MPS 315 e2L 106264 230~ 50 8,1 1380 47,5 50,8 88 87 75

5 MPS 355 e4 104101 230~ 50 4,5 820 43,4 48,4 76 77 68

6 MPS 400 e4 105260 230~ 50 7,5 1324 50,2 53,8 78 79 69

Typ ID UN fN IMax PN ηfa ηt L WA5 L WA6 L WA2

V Hz A W % % dB(A)

1 MPS 225 e2 20 126645 230~ 50 1,8 259 46,1 49,2 73 73 66

2 MPS 250 e2 20 126646 230~ 50 3,2 448 51,1 56,3 76 77 69

3 MPS 280 e2 20 126647 230~ 50 4,1 722 50,3 52,9 80 83 74

4 MPS 315 e2 20 126649 230~ 50 7,8 1200 54,1 55,8 84 86 76

5 MPS 400 e4 20 126651 230~ 50 2,9 525 49,9 54,1 70 70 60

6 MPS 450 e4 20 126652 230~ 50 4,7 850 48,5 52,6 75 76 66

7 MPS 500 e4 20 126653 230~ 50 7,7 1340 48,0 48,8 79 78 72
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Новая линейка вентиляторов MPS от RUCK Ventilatoren

Представляем новую линейку вентиляторов MPS, которая стала доступна с этого момента.   

Проведенные оптимизации:

� Расширен рабочий диапазон

� Новые рабочие колёса

� Повышена эффективость

� Новый корпус

�  Макс. темп. перемещаемой среды повышена до 120° C 

Более подробная техническая информация представлена на нашем сайте www.ruck.eu.

http://www.iceni.com/unlock-pro.htm
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Typ ID A B C Ø D e

mm mm mm mm mm

MPS 225 e2 20 126645 492 265 435 199 480

MPS 250 e2 20 126646 592 315 522 249 540

MPS 280 e2 20 126647 592 315 522 314 540

MPS 315 e2 20 126649 700 365 624 354 590

MPS 400 e4 20 126651 832 365 751 354 590

MPS 450 e4 20 126652 832 365 751 354 590

MPS 500 e4 20 126653 1016 510 915 399 834

Размеры I MPSРазмеры I MPS NeW

Новая серия вентиляторов MPS от RUCK Ventilatoren

Размеры:

ruck Ventilatoren GmbH
Max-Planck-Strasse 5
D-97944 Boxberg

Tel +49 (0)7930 9211-300
Fax +49 (0)7930 9211-166

info@ruck.eu
www.ruck.eu

Присоединительный 
размер Ø 200 mm

MPS 200 e2
Рабочее колесо
Ø 225 mm

MPS 225 e2 20

Typ ID A B C Ø D e

mm mm mm mm mm

MPS 200 e2 106142 484 286 484 199 500

MPS 250 e2 104181 584 286 584 249 500

MPS 315 e2 105263 684 336 684 314 560

MPS 315 e2L 106264 684 336 684 314 560

MPS 355 e4 104101 784 386 784 354 600

MPS 400 e4 105260 884 436 884 399 730

http://www.iceni.com/unlock-pro.htm

